[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №
от  _________2020 г.

Рассмотрев предложение депутата по избирательному округу №2 А.А. Белянина                 об избрании Председателя Собрания депутатов Миасского городского округа, в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Миасского городского округа, утвержденным Решением Миасского городского Совета депутатов от 25.02.2005 г. №22,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:
1. Избрать по результатам тайного голосования Председателем Собрания депутатов Миасского городского округа ____________________.
2. Установить ежемесячное денежное вознаграждение Председателю Собрания депутатов Миасского городского округа _____________ в размере 95783 рублей                       (с должностным окладом 18764 рублей), ежемесячную надбавку за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, в размерах и порядке, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.

Председатель Собрания депутатов

Миасского городского округа                                                                          _________________
Об избрании Председателя Собрания депутатов Миасского городского округа